
Nº NOMBRE Y APELLIDOS AÑO DE NACIMIENTO MODALIDAD
MÉRITOS DEPORTIVOS (INDICAR SÓLO LOS QUE 

DARÍAN LUGAR A LA PLAZA SOLICITADA)

FECHA DE OBTENCIÓN DEL MÉRITO DEPORTIVO 

ALEGADO
GRUPO

1º clasif. Cto. Galego escolar

1º clasif. Cto. España cadete

1ª clasif. Cto. Galego escolar

1ª clasif. Cto. España escolar

Campioa Galega cadete 2020

Campioa de España cadete

5ª clasif. Cto. Europa cadete

Campión Cto. Galego escolar

3º Clasificado Cto. España escolar

Campioa Galega cadete 

4º Clasif. Cto. de España escolar.

1ª Clasif. Cto. Galego sénior

1ª Clasif. Cto. España sénior

5ª clasif Cto. EuropaU23

1º clasif. Cto. Galego cadete

2º clasif. Cto. España cadete

1ª clasif. Cto. Galego júnior

9ª clasif. Cto. España cadete

1º clasif. Cto. Galego escolar

3º clasif. Cto. España escolar

Campión Galego júnior 2020

2º Clasificado Cto. España cadete

Campioa Galega cadete 2020

3ª Clasificada Cto. España cadete

1º Clasif. Cto. Galego sénior

2º Clasif. Cto. España sénior

1ª Clasif. Cto. Galego sénior

1ª Clasif. Cto. España sénior

1ª Clasif. Cto. Galego júnior

1ª Clasif. Cto. España sénior

8ª Clasif. Cto. Europa júnior

22/02/2020

07/03/2020

08/02/2020

17/03/2019

24/02/2019

17/03/2019

08/02/2020

07/03/2020

22/02/2020

07/03/2020

22/02/2020

10/02/2019

28/06/2019

TECNIFICACIÓN

RENDIMIENTO

TECNIFICACIÓN

RENDIMIENTO

RENDIMIENTO

08/02/2020

07/03/2020

22/02/2020

07/03/2020

20/06/2019

22/02/2020

07/03/2020

24/02/2019

17/03/2019

24/02/2019

17/03/2019

TECNIFICACIÓN

TECNIFICACIÓN

TECNIFICACIÓN

TECNIFICACIÓN

TECNIFICACIÓN

TECNIFICACIÓN

27/01/2019

10/02/2019

05/06/2019

27/01/2019

10/02/2019

27/01/2019

10/02/2019

RENDIMIENTO

TECNIFICACIÓN

TECNIFICACIÓN

TECNIFICACIÓN

TECNIFICACIÓN

TECNIFICACIÓN

17 Pablo García García 1992 Libre Olímpica

Campión Galego JÚNIOR 2020

Campión de España Júnior

17º Cto. Europa Júnior

08/02/2020

17/03/2019

06/06/2019

Campión Galego escolar

3º Clasificado Cto. España Escolar. Greco.

08/02/2020

17/03/2019

Campión Galego cadete 2019

3º Clasificado Cto. España cadete

27/01/2019

17/03/2019

15 Nerea Pampín Blanco 1999 Libre Feminina

16 Noelia Lalín Canda 1994 Libre Feminina

13 Alssandro Iemma 2004 Libre Olímpica

14 Lydia Pérez Touriño 1997 Libre Feminina

11 Moises Bello Álvarez 2005 Libre Olímpica

12 Raul Lesta Caneda 2004 Libre Olímpica

4 Manuel Santiso Penas 2006 Libre Olímpica

9 Aimara Osco Abreu 2003 Libre Femenina

10 David González Sil 2002 Libre Olímpica

7 Uxía Brea Mariño 2004 Libre Feminina

8 Saul Bello Álvarez 2003 Libre Olímpica

1 Santiago Sánchez Varela 2001 Libre Olímpica

2 Anxo Xoaquín Lomba Luis 2005 Libre Olímpica

18 Yassine Fouzi 2003 Grecorromana

5 Nerea Iglesias Campos 2003 Libre Femenina

6 Naiara Jiménez Garrido 2006 Libre Femenina

3 Christian Suárez Barros 2002 Libre Olímpica

19 Xacobe Álvarez Posada 2005 Grecorromana
Campión Cto. Galego escolar

3º Clasificado Cto. España escolar

08/02/2020

07/03/2020
TECNIFICACIÓN

2º Clasif. Cto. Galego cadete

9º Clasif. Cto. España cadete

3º Clasif. Cto. Galego júnior

22/02/2020

08/02/2020

07/03/2020

TECNIFICACIÓN


