N°	NOMBRE Y APELLIDOS	AÑO DE NACIMIENTO	MODALIDAD	MÉRITOS DEPORTIVOS (INDICAR SÓLO LOS QUE DARÍAN LUGAR A LA PLAZA SOLICITADA)	FECHA DE OBTENCIÓN DEL MÉRITO DEPORTIVO ALEGADO	GRUPO
1	Santiago Sánchez Varela	2001	Libre Olimpica	Campión Galego JÚNIOR 2020 Campión de España Júnior 17º Cto. Europa Júnior	08/02/2020 17/03/2019 06/06/2019	RENDIMIENTO
2	Anxo Xoaquin Lomba Luis	2005	Libre Olimpica	Campión Galego escolar 3º Clasificado Cto. España Escolar. Greco.	08/02/2020 17/03/2019	TECNIFICACIÓN
3	Christian Suárez Barros	2002	Libre Olímpica	Campión Galego cadete 2019 3º Clasificado Cto. España cadete	27/01/2019 17/03/2019	TECNIFICACIÓN
4	Manuel Santiso Penas	2006	Libre Olimpica	Campión Cto. Galego escolar 3º Clasificado Cto. España escolar	08/02/2020 07/03/2020	TECNIFICACIÓN
5	Nerea Iglesias Campos	2003	Libre Femenina	Campioa Galega cadete 2020 Campioa de España cadete 5º clasif. Cto. Europa cadete	22/02/2020 07/03/2020 20/66/2019	TECNIFICACIÓN
6	Naiara Jiménez Garrido	2006	Libre Femenina	Campioa Galega cadete 4º Clasif. Cto. de España escolar.	22/02/2020 07/03/2020	TECNIFICACIÓN
7	Uxia Brea Mariño	2004	Libre Feminina	1º clasif. Cto. Galego escolar 1º clasif. Cto. España escolar	24/02/2019 17/03/2019	TECNIFICACIÓN
8	Saul Bello Álvarez	2003	Libre Olímpica	1º clasif. Cto. Galego escolar 1º clasif. Cto. España cadete	24/02/2019 17/03/2019	TECNIFICACIÓN
9	Almara Osco Abreu	2003	Libre Femenina	Campioa Galega cadete 2020 3º Clasificada Cto. España cadete	22/02/2020 07/03/2020	TECNIFICACIÓN
10	David González SII	2002	Libre Olímpica	Campión Galego Júnior 2020 2º Clasificado Cto. España cadete	08/02/2020 17/03/2019	TECNIFICACIÓN
11	Moises Bello Álvarez	2005	Libre Olímpica	1º clasif. Cto. Galego escolar 3º clasif. Cto. España escolar	24/02/2019 17/03/2019	TECNIFICACIÓN
12	Raul Lesta Caneda	2004	Libre Olimpica	1º clasif. Cto. Galego Júnior 9º clasif. Cto. España cadete	08/02/2020 07/03/2020	TECNIFICACIÓN
13	Alssandro lemma	2004	Libre Olimpica	1º clasif. Cto. Galego cadete 2º clasif. Cto. España cadete	22/02/2020 07/03/2020	TECNIFICACIÓN
14	Lydia Pérez Touriño	1997	Libre Feminina	1º Clasif. Cto. Galego sénior 1º Clasif. Cto. España sénior 5º clasif Cto. Europal/23	22/02/2020 10/02/2019 28/66/2019	RENDIMIENTO
15	Nerea Pampin Blanco	1999	Libre Feminina	1º Clasif. Cto. Galego júnior 1º Clasif. Cto. España sérior 8º Clasif. Cto. Europa júnior	27/01/2019 10/02/2019 05/06/2019	TECNIFICACIÓN
16	Noella Latin Canda	1994	Libre Feminina	1º Clasif. Cto. Galego sénior 1º Clasif. Cto. España sénior	27/01/2019 10/02/2019	RENDIMIENTO
17	Pablo García García	1992	Libre Olimpica	1º Clasif. Cto. Galego sénior 2º Clasif. Cto. España sénior	27/01/2019 10/02/2019	RENDIMIENTO
18	Yassine Fouzi	2003	Grecorromana	2º Clasif. Cto. Galego cadete 9º Clasif. Cto. España cadete 3º Clasif. Cto. Galego júnior	22/02/2020 08/02/2020 07/03/2020	TECNIFICACIÓN
19	Xacobe Álvarez Posada	2005	Grecorromana	Campión Cto. Galego escolar 3º Clasificado Cto. España escolar	08/02/2020 07/03/2020	TECNIFICACIÓN